
Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II”
Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani”
Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti”

Prot. n. 
                                                                                                       
                                                                                                                   Bastia 
Umbra, 17gennaio 2024 

ALL’ALBO ON LINE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

ALLA DSGA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Oggetto: Determina del Dirigente Scolastico per reclutamento personale per le attività
teatrali in  lingua inglese nella scuola primaria U. Fifi – a.s. 2023/24 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Lg.vo 165 del 30.03.2001 recante “norme generali sull’ordinamento del Lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 
VISTI il D.I. 129/2018 che consento la stipula di contratti di prestazione d'opera intellettuale con
esperti per particolari attività; 
VISTO  l'art.  46  della  legge  n.  133/2008  che  apporta  ulteriori  modifiche  alla  disciplina  delle
collaborazioni esterne ed alle consulenze da parte della Pubblica Amministrazione; 
VISTO il PTOF aa. ss. 2022-2025 e rilevati, a cura dei docenti, i bisogni formativi degli alunni della
scuola primaria U. Fifi 

DETERMINA 

di  avviare una procedura aperta tramite pubblicazione  di  specifico bando per il  reclutamento di
personale dipendente da questa o da altre amministrazioni o, in subordine, di esperti esterni per il
progetto di teatro in inglese presso le nove classi della scuola primaria U. Fifi.
Per la suddetta attività è previsto un compenso orario forfettario omnicomprensivo massimo  di
euro  3.000  (tremila).
Le modalità ed i criteri di selezione sono indicati nel relativo avviso che costituisce parte integrante
della presente.
Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico prof.ssa Stefania Finauro.

                                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                               Prof.ssa Stefania Finauro 
                                                                                                                                                Firmato digitalmente

Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571
Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549

P
G

IC
84300R

 - A
0429C

0 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000543 - 17/01/2024 - IV

.2 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA FINAURO

http://www.icbastia1.gov.it/
mailto:pgic84300r@istruzione.it

		2024-01-17T13:53:11+0100
	STEFANIA FINAURO




